
  

 

 

PORTARIA Nº 544/2017 

 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Lei Municipal Nº 685 de 07 de dezembro de 2017. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

Art. 1º. NOMEAR a Senhora SEVERINA MARIA DA SILVA, 

inscrita no CPF/MF sob nº 036.349.734-04 e Cédula de 

Identidade nº 965.160 - SSP/PE – data de nascimento 

11/03/1951, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão 

de COORDENADORA DE CONTABILIDADE, SÍMBOLO CC-7, vinculada a 

Secretaria Municipal de Finanças, a partir do dia 01 de 

janeiro de 2018. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 29 de dezembro 

de 2017. 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 

 

 

 

 

 




